

四川川西高速公路有限责任公司纪检谈话室
标准化改造项目材料及设备采购

比 选 文 件

比 选 人：四川道宇建设实业有限公司
比选代理机构：成都千一工程项目咨询有限公司
2024 年 08 月



目 录

第一章	比选公告	3
第二章	比选申请人须知（含评分办法）	5
第三章	项目概述及需求	18
第四章	合同主要条款	28
第五章	比选申请文件格式	28

第一章 比选公告

四川川西高速公路有限责任公司纪检谈话室标准化改造项目材料及设备采购比选公告

1. 比选条件

本比选项目四川川西高速公路有限责任公司纪检谈话室标准化改造项目材料及设备采购已具备比选条件，比选人为四川道宇建设实业有限公司，资金来自企业自筹。项目出资比例为 100%。项目已具备比选条件，现对该项目进行公开比选。

2. 项目概况与比选范围

2.1 项目名称：四川川西高速公路有限责任公司纪检谈话室标准化改造项目材料及设备采购。

2.2 项目实施地点：比选人指定地点。

2.3 实施内容：为四川川西高速公路有限责任公司纪检谈话室标准化改造项目提供材料供应，包含清单中明确的材料，还包含材料使用的配套材料。

2.4 服务期：60 天日历天，保修期 2 年。

2.5 质量要求：满足合同要求，供应的材料必须满足国家强制规定；清单中未明确规格型号的材料，以甲方现场下发的委托单为准。

3. 比选申请人资格要求

3.1 本次比选要求比选申请人须具备独立法人资格；

3.2 业绩要求：近 3 年（2021 年 1 月 1 日至今，以合同签订时间为准）完成 1 个材料供应等相关业绩。

3.3 信誉要求：未处于财产被接管、冻结、破产状态；无不良行为记录、没有处于比选申请禁入期内（提供承诺函）；①在国家企业信用信息公示系统(<http://www.gsxt.gov.cn/>)中被列入严重违法失信企业名单，不得参加比选申请。（事业单位除外）（提供网站截图）②在“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)中查询列入失信被执行人名单的比选申请人，不得参加比选申请（提供网站截图）。③比选申请人所提供的比选申请文件中的相关材料必须真实、合法、有效，没有弄虚作假（书面承诺）。

3.4 本次比选不接受联合体参选。

3.5 与比选人存在利害关系可能影响比选公正性的单位，不得参选。法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段比选申请。否则，相关比选申请均无效。

4. 比选文件的获取

4.1 凡有意参加比选申请的比选申请人，请于 2024 年 8 月 9 日开始在“四川高路文化旅游发展有限责任公司网站（<https://glwl.scgs.com.cn/>）”免费匿名下载比选文件。比选人不提供其他任何报名和比选文件获取的方式。

4.2 比选文件有关通知（如有）由比选申请人在“四川高路文化旅游发展有限责任公司网站（<https://glwl.scgs.com.cn/>）”自行查阅与下载。

4.3 比选申请人应在比选期间适时关注上述网站，并及时下载相关内容，比选人不另行通知。如有问题或疑问，应及时与比选人联系，因未能及时下载资料（如果有）的相关责任由比选申请人自行承担。

5. 比选申请文件的递交

5.1 比选申请文件递交的截止时间(比选截止时间，下同)为 2024 年 8 月 19 日 10 时 30 分，地点为成都市武侯区二环路南三段 5 号人南大厦 B 座 8 楼。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的比选申请文件，比选人不予受理。

6. 发布公告的媒介

本项目比选公告在“四川高路文化旅游发展有限责任公司网站（<https://glwl.scgs.com.cn/>）”上发布。

7. 联系方式

比选人：四川道宇建设实业有限公司

地址：成都市二环路南四段莱蒙都会 2 栋 10 楼

联系人：王女士

联系电话：028-86058728

比选代理机构：成都千一工程咨询有限公司

地址：成都市武侯区二环路南三段 5 号人南大厦 B 座 8 楼

联系人：张先生

联系电话：028-61501001

第二章 比选申请人须知（含评分办法）

比选申请人须知前附表

项号	条 款	内容规定
1	项目概况	项目名称：四川川西高速公路有限责任公司纪检谈话室标准化改造项目材料及设备采购。
		项目实地地点：比选人指定地点。
2	服务期	同比选公告
3	实施内容	同比选公告
4	质量要求	同比选公告
5	比选申请人提出问题的截止时间	比选申请文件递交截止前 3 天（比选申请人在此时间之后提出的问题，比选人不再进行澄清和答复） 形式：通过加盖单位公章的纸质文件向比选人提出需澄清的问题，要求比选人对比选文件予以澄清。
6	比选人澄清疑问的时间	比选截止时间 2 日前。比选申请人应实时在“四川高路文化旅游发展有限责任公司网站（ https://glwl.scgs.com.cn/ ）”上查询澄清文件，比选申请人未下载澄清文件的，其后果由比选申请人承担。
7	比选申请人确认收到比选文件澄清的时间	自行查询，无需确认。
8	比选有效期	60 日历天（从比选申请截止之日起计算）
9	比选保证金	不提交
10	比选保证金退还	/
11	比选申请文件份数	正本一份，副本贰份，电子文档一份（U 盘）。

12	比选申请文件递交时间及地点	同比选公告
13	比选申请文件的递交内容	比选申请文件（正本一份，副本贰份，电子文档一份（已盖章的正本文件扫描件）（U 盘形式）
14	开选时间	同比选申请文件递交截止时间
15	开选地点	同比选公告
16	履约保证金	不提交履约保证金
17	比选代理服务费	招标代理服务费由中标人支付。支付标准：按签订的委托招标代理合同约定支付，招标代理费不足 1 万元时，按 1 万元计取。 公司名称：成都千一工程项目咨询有限公司 开户行：中国建设银行股份有限公司成都第八支行 账号：51050148850800000802
18	评选方法及标准	综合评估法
19	比选报价及最高限价	本次比选设最高限价： 最高限价为：不含税价 194759.39 元，含税价 220078.11 元，税率 13%。 比选申请人所报费用包含了本项目技术服务全过程的一切服务费用（包括但不限于会务费、人工费、交通费（运输费）、材料费、设备费、差旅费、食宿费、利润、税金、保险等与此有关的一切费用）。 比选申请人所报比选申请报价（含税价及不含税价）均不得高于最高限价，否则比选申请无效。

（一）总 则

1、说明

1.1 本项目的比选人为四川道宇建设实业有限公司，比选人组建评选小组负责评选工作。

2、比选范围

本项目比选范围:为四川川西高速公路有限责任公司纪检谈话室标准化改造项目提供材料供应，包含清单中明确的材料，还包含材料使用的配套材料。

3、合格的比选申请人

3.1 本次比选要求比选申请人须具备独立法人资格；

3.2 业绩要求：近3年（2021年1月1日至今，以合同签订时间为准）完成1个材料供应等相关业绩。

3.3 信誉要求：未处于财产被接管、冻结、破产状态；无不良行为记录、没有处于比选申请禁入期内（提供承诺函）；①在国家企业信用信息公示系统(<http://www.gsxt.gov.cn/>)中被列入严重违法失信企业名单，不得参加比选申请。（事业单位除外）（提供网站截图）②在“信用中国”网站(<http://www.creditchina.gov.cn/>)中查询列入失信被执行人名单的比选申请人，不得参加比选申请（提供网站截图）。③比选申请人所提供的比选申请文件中的相关材料必须真实、合法、有效，没有弄虚作假（书面承诺）。

3.4 本次比选不接受联合体参选。

3.5 与比选人存在利害关系可能影响比选公正性的单位，不得参选。法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段比选申请。否则，相关比选申请均无效。

4、踏勘现场

4.1 比选申请人可自行对工程现场及其周围环境进行考察，以便获取有关编制比选申请文件和签订合同所涉及现场的资料，比选人对未参加现场踏勘产生的后果负责。

4.2 比选人向比选申请人提供的有关现场的数据和资料，是比选人现有的能被比选申请人利用的资料，比选人对比选申请人据此做出的任何推论、理解

和结论不承担责任。

4.3 在现场踏勘过程中，比选申请人应注意安全，如果发生人身伤亡、财务或其他损失，不论何种原因所造成，比选人概不负责。

4.4 比选申请人在现场踏勘期间发生的费用由各比选申请人自行负责。

5、比选费用

5.1 比选申请人承担其编制比选文件及递交所涉及的一切费用。无论比选结果如何，比选人对上述费用不负任何责任。

5.2 比选申请人无论中选与否，比选人均不退还其购买比选文件的费用。

5.3 无论比选结果如何，比选申请人的比选申请文件均不退回。

5.4 比选人不应对未中选人作任何解释。

（二）比选文件

6、比选文件的组成

6.1 比选文件包括下列内容：

第一章 比选公告

第二章 比选申请人须知（含评分办法）

第三章 项目概述及需求

第四章 合同主要条款

第三章 项目概述及服务要求

一、项目概述

1、服务范围：为四川川西高速公路有限责任公司纪检谈话室标准化改造项目材料及设备采购提供材料供应，包含清单中明确的材料，还包含材料使用的配套材料。

2、服务期限：60 天日历天，保修期 2 年。

3、服务要求：满足合同要求，供应的材料必须满足国家强制规定；清单中未明确规格型号的材料，以甲方现场下发的委托单为准。

二、货物清单：

总 说 明

工程名称： 四川川西高速公路有限责任公司纪检谈话室标准化改造项目材料及设备采购

第 1 页 共 1 页

1. 工程概况： 本工程为川西公司谈话室-室内装饰工程。

建设规模：

工程特征：

计划工期：

施工现场实际情况：

自然地理条件：

环境保护要求：

2. 工程招标和专业工程发包范围：根据甲方要求，按照施工图纸及材料清单提供本工程所需的材料及设备。

3. 工程量清单编制依据

4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求：采用中上等材料，满足相关质量标准，满足设计及规范要求。

5. 其他需要说明的问题：

不含税材料价格包含材料原价、运杂费、运输损耗费、采购及保管费、检验试验费、材料包装费，货到现场的卸货费以及正常范围内的损耗。

投标人投标报价不得超过招标控制价，且每单项工程量清单不含税综合单价不得超过招标控制价中的对应单价，否则做废标处理。

建设项目比选控制价汇总表（材料）

工程名称：四川川西高速公路有限责任公司纪检谈话室标准化改造项目材料及设备采购

序号	单项工程名称	材料费		
		不含税主材费（元）	税金（元）	含税合计
1	单项工程 1			
2	建筑与装饰工程	121930.19	15850.92	137781.11
3	安装工程	72829.20	9467.80	82297.00
合 计		194759.39	25318.72	220078.11

比选控制价-建筑与装饰工程材料

工程名称：四川川西高速公路有限责任公司纪检谈话室标准化改造项目材料及设备采购

序号	名称、规格、型号	单位	特征描述	数量	不含税单价 (元)	不含税总价 (元)	备注
1	湿拌抹灰砂浆 15	m3	详设计施工图	3.421	478.29	1636.23	
2	白色无机涂料底漆	kg	详设计施工图	20.461	36.00	736.60	
3	白色无机涂料面漆	kg	详设计施工图	52.009	38.00	1976.34	
4	轻钢龙骨 75×50	m	详设计施工图	40.26	9.98	401.79	
5	轻钢龙骨 75×40	m	详设计施工图	23.54	9.15	215.39	
6	纸面石膏板 12mm 厚	m2	详设计施工图	46.2	76.30	3525.06	
7	防火隔音岩棉	m3	详设计施工图	2.244	828.50	1859.15	
8	PVC 地胶地面	m2	详设计施工图	2.1	371.55	780.26	
9	装配式 U 形轻钢龙骨	m2	详设计施工图	65.28	24.94	1628.08	
10	纸面石膏板 9.5mm 厚	m2	详设计施工图	65.1	50.60	3294.06	
11	铝合金扣板	m2	详设计施工图	2.04	120.00	244.80	
12	成品腻子膏 一般型(Y)	kg	详设计施工图	200	2.65	530.00	
13	界面剂	kg	详设计施工图	140	8.20	1148.00	
14	木饰面平开门	m2	1. 门类型：成品木饰面平开门 2. 隔声性、气密性、安全性及嵌缝、收口等其他均应满足设计及国家规范要求	6	2290.50	13743.00	

15	聚合物水泥(JS)防水涂料 II 型	kg	详设计施工图	109.6	10.82	1185.87	
16	电子智能门锁	把	详设计施工图	3	2150.00	6450.00	
17	桌椅	套	按甲方要求	3	780.00	2340.00	
18	国产优质打印机	台	按甲方要求	1	4381.14	4381.14	
19	茶几	张	按甲方要求	2	2650.00	5300.00	
20	等候室立柜	组	按甲方要求	1	1350.00	1350.00	
21	边柜	张	按甲方要求	1	519.10	519.10	
22	泡沫塑料 3.5cm 厚	m2	详设计施工图	83.2	12.45	1035.84	
23	阻燃板 9mm	m2	详设计施工图	102.5	69.00	7072.50	
24	阻燃板 12mm	m2	详设计施工图	102.5	79.00	8097.50	
25	PU 软包材料	m2	详设计施工图	96	212.46	20396.16	
26	竹木条	m2	详设计施工图	22	111.09	2443.98	
27	黑色踢脚线	m	详设计施工图	60.13	65.00	3908.45	
28	密码储物柜	个	详设计施工图	1	1700.96	1700.96	
29	湿拌砌筑砂浆 M7.5	m3	详设计施工图	0.993	440.41	437.33	
30	加气混凝土砌块	m3	详设计施工图	12.355	1134.50	14016.75	
31	灰色防火防潮块毯	m2	详设计施工图	30.9	130.61	4035.85	
32	沙发	张	按甲方要求	2	2770	5540.00	
	总价					121930.19	

比选控制价-安装工程材料

工程名称： 四川川西高速公路有限责任公司纪检谈话室标准化改造项目材料及设备采购

序号	名称、规格、型号	单位	特征描述	数量	不含税单价(元)	不含税总价(元)	备注
1	单联单控翘板开关	只	1. 名称：单联单控开关 2. 规格：详设计 3. 安装方式：详设计	3	17.81	53.43	
2	双联单控翘板开关	只	1. 名称：双联单控开关 2. 规格：详设计 3. 安装方式：详设计	1	21.01	21.01	
3	吸顶灯	套	1. 吸顶灯	9	339.14	3052.26	
4	led 双头应急照明灯	套	1. led 双头应急照明灯 2. 安装方式：壁装	2	295.54	591.08	
5	五孔插座	套	1. 名称：五孔插座 2. 型号、规格：10A 3. 安装方式：详设计综合	15	24.53	367.95	
6	喷头	个	1. 有、无吊顶：有吊顶 2. 材质：铜 3. 型号、规格： DN15mm	12	5.10	61.20	
7	喷头装饰盘	个	详设计	12	1.13	13.56	
8	烟雾报警器	个	1. 名称:烟雾报警器 2. 类型:智能型	4	279.49	1117.96	

9	水喷淋钢管 DN25mm	m	1. 安装部位(室内、外):室内 2. 材质: 热镀锌钢管 3. 规格: DN25mm 4. 连接方式: 螺纹连接	46	8.39	385.94	
10	镀锌钢管接头管件 DN25	个	1. 安装部位(室内、外):室内 2. 材质: 热镀锌钢管 3. 规格: DN25mm 4. 连接方式: 螺纹连接	27	5.00	135.00	
11	水喷淋钢管 DN32mm	m	1. 安装部位(室内、外):室内 2. 材质: 热镀锌钢管 3. 规格: DN32mm 4. 连接方式: 螺纹连接	4	12.78	51.12	
12	镀锌钢管接头管件 DN32	个	1. 安装部位(室内、外):室内 2. 材质: 热镀锌钢管 3. 规格: DN32mm 4. 连接方式: 螺纹连接	3	7.40	22.20	
13	水喷淋钢管 DN65mm	m	1. 安装部位(室内、外):室内 2. 材质: 热镀锌钢管 3. 规格: DN65mm 4. 连接方式: 螺纹连接	10	21.80	218.00	
14	镀锌钢管接头管件 DN65	个	1. 安装部位(室内、外):室内 2. 材质: 热镀锌钢管 3. 规格: DN65mm 4. 连接方式: 螺纹连接	7	13.00	91.00	

15	全彩枪机摄像头	台	1. 参数 防水等级 IP66 电压支持 POE+12V 供电 工作温度-30~60℃ 分辨率 3200*1800 供网方式 poe 图像传感器 CMOS 水平清晰度 1800 全彩枪机摄像头	1	1522.73	1522.73	
16	全彩球机摄像头	台	1. 参数 防水等级 IP66 电压支持 POE+12V 供电 工作温度-30~60℃ 分辨率 3200*1800 供网方式 poe 图像传感器 CMOS 水平清晰度 1800 全彩球机摄像头	4	1622.73	6490.92	
17	钢制接线盒	个	1. 名称：接线盒 2. 材质：钢制接线盒 3. 规格：86 型 4. 安装形式：暗装	10	2.65	26.50	
18	网络插座	个	1. 名称：网络插座 2. 安装方式：详设计 3. 规格、型号：详设计	2	81.92	163.84	

19	高清监听设备	套	1. 参数 高保真、高灵敏、噪音低，抗干扰性强； 内置 DSP 数字信号处理器，保证高清输出； 内置雷击保护、电源极性反接保护； 集成降噪芯片，能消除环境噪音，保证输出强度； 拾音范围：2-15 米可调 灵敏度：-40dB 频率响应：20Hz ~ 20kHz 信噪比：80dB （@1 kHz ） 最大可承受声压：120dB （@1 kHz ） 指向特性：指向性（60 度、90 度、全向可调） 输出阻抗：600 欧姆非平衡 最大输出幅度：1.5Vrms (@1KHz) / 4.2Vpp (@1KHz) 咪头：指向型电容 MIC 信号处理电路：集成降噪芯片有效消除环境噪声	1	2807.90	2807.90	
20	电脑	台		2	5243.28	10486.56	
21	刻录机	台	1. 参数：支持音视频资料存储时间 90 天以上，支持离线归档备份功能	1	14684.82	14684.82	
22	温湿度日期显示屏	台	1. 参数：温度传感器精度±0.5℃，湿度传感器精度±3%，支持字符或视频叠加	1	4666.98	4666.98	
23	壁挂空调	台	1. 名称:壁挂空调	3	3418.33	10254.99	

24	服务器机柜	台	1. 名称：服务器机柜 2. 材质：详设计 3. 规格：详设计 4. 安装方式：综合考虑	1	4619.66	4619.66	
25	排气扇	台	1. 卫生间排气扇	1	298.08	298.08	
26	地漏 DN50	个	1. 名称：地漏 2. 型号、规格：DN50 3. 材质：不锈钢	2	6.13	12.26	
27	止回阀 DN32	个	1. 名称：止回阀 2. 型号、规格：DN32 3. 连接形式：螺纹连接	1	26.88	26.88	
28	8 口理线器	个	1. 名称：8 口理线器 2. 安装方式：详设计	1	451.83	451.83	
29	8 口配线架	个	1. 名称：24 口配线架 2. 安装方式：详设计	5	1509.20	7546.00	
30	PU 防撞马桶（含附件）	套	详设计	1	1196.95	1196.95	
31	PU 防撞洗手盆+台盆下柜	套	详设计	1	482.88	482.88	
32	PU 防撞龙头	个	详设计	1	787.71	787.71	
33	发卡器	套	详设计	1	120.00	120.00	
	总价					72829.20	
